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EFDRT MARKETING

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

CLASSICOS DE COMPETICAO
TREINO/ CLASSIFICA(;I\O
Qualifying (30:00 Time) started at 7:29:57

Autédromo de Interlagos 4,309 km
21/05/2023 07:30 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
(108) FINOTTI
7:39:51.131 1 33.936 1:03.474 32.236 2:09.646
7:41:57.862 2 32.861 1:01.899 31.971
7:44:17.450 p3 33.127 1:02.280 2:19.588
(98) GILBERTO A. MAYORGA JUNIOR
7:36:31.176 1 38.962 1:09.467 32,649 2:21.078
7:38:42.140 2 34.760 1:04.432 31.772 2:10.964
7:41:47.862 3 37.056 1:23.322 1:05.344 3:05.722
7:43:57.558 4 34.177 1:04.053 31.466 2:09.696
7:46:10.151 5 36.586 1:04.505 31.502 2:12.593
7:48:18.333 6 33.425 1:03.360 31.397
7:50:49.509 p7 37.955 1:07.178 2:31.176
(89) MARIO ORIONE JUNIOR
7:37:17.174 1 38.528 1:09.262 33.359 2:21.149
7:39:35.325 2 37.275 1:07.801 33.075 2:18.151
7:41:52.518 3 36.177 1:07.317 33.699 2:17.193
7:44:07.591 4 35.609 1:06.772 32.692 2:15.073
7:46:22.386 5 35.876 1:06.325 32.594 2:14.795
7:48:40.508 6 35.582 1:09.792 32.748 2:18.122
7:50:53.791 7 35.382 1:05.779 32122
7:53:14.158 p8 35.280 1:06.008 2:20.367
(147) ALEX BENEDETTI
7:37:08.342 1 37.209 1:07.739 35.218 2:20.166
7:39:24.906 2 35.582 1:05.867 35.115 2:16.564
7:41:40.339 3 35.291 1:05.326 34.816
7:43:55.874 4 35.315 1:05.415 34.805 2:15.535
7:46:11.372 5 35.494 1:05.392 34.612 2:15.498
7:49:11.964 p6 37.732 1:19.180 3:00.592
(82) ALEXANDRE
7:39:14.459 1 1:00.470 32,536 4:09.650
7:43:02.357 p2 36.460 1:22.975 3:47.898
7:51:36.899 3 1:10.700 31.854 8:34.542
7:54:14.063 p4 35.493 1:20.262
(97) RAFAEL PINTO
7:38:37.645 p 50.861 1:05.437
7:44:08.680 2 1:15.000 46.088 5:31.035
7:46:59.397 p3 44.027 1:15.212 2:50.717
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